

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 185

Dodavatel IČO 26144557 DIČ CZ26144557 KB servis s.r.o odd.C vl.74165 Kovářova 1617 155 00 PRAHA 5 Peněžní ústav ČSOB Číslo účtu 212891335/0300		Variabilní symbol 185 Konstantní symbol 0008 Specifický symbol Částka =67065.60 Kč Objednávka			
Příjemce	Odběratel IČO 24749974 DIČ CZ24749974 Společenství vlastníků byt. jednotek 1803-1804 Bellušova 1803/5 155 00 PRAHA 5				
-	Platební podmínky Den splatnosti 28.07.2025 Způsob úhrady převodem - Datum vystavení dokladu 14.07.2025 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 14.07.2025				
Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Fakturuje Vám za provené práce na údržbě bytového fondu					
1803 byt č. 15 plíseň v OP + KU technolog. příprava		800.00	1.000	800.00	12%
práce : oškrábání plísně, aplikace hl. protiplísní nástřiku, druhý den seštukování nadokenní římsy vč. obou boků		7800.00	1.000	7800.00	12%
třetí den malba protiplísní barvou Jupol materiál : Fungisan, keraštuk, Jupol blok fólie, pásy		1860.00	1.000	1860.00	12%
Přesun hmot,zajištění materiálu		600.00	1.000	600.00	12%
1803 dílčí oprava spár na stříšce nad lodžií nad bytem č, 15 vč. přetmelení oken a parapetů u paní Doležalové					
práce :dílčí tmelení spár		145.00	21.000 mb	3045.00	12%
tmelení oken a parapetů		145.00	15.000 m	2175.00	12%
tmelení stříšky lodžie		145.00	6.000 m	870.00	12%
mont. a demont. závěsné lávky Lena		1250.00	1.000	1250.00	12%
materiál : butyrub šedý		165.00	13.000 ks	2145.00	12%
silikon Transp.		145.00	3.000 ks	435.00	12%
Přesun hmot,zajištění materiálu		300.00	1.000	300.00	12%
1804byt č. 19 vým. uzávěru v IŠ práce: vypuštění systému, demont. nef. uzávěrů , navaření nových uzávěrů , napuštění tlak. zk.					
materiál : uzávěry vč. šroubení		570.00	1.000	570.00	12%
Přesun hmot,zajištění materiálu		300.00	1.000	300.00	12%
1804pí. Fuglíková nef. ut ventily 3x práce: vypuštění systému, demont. nef. armat					

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
montáž nových komponentů, napuštění, tlak. zkouška		2800.00	1.000	2800.00	12%
materiál : hlavice termost.		390.00	3.000 ks	1170.00	12%
ventil termoreg.		360.00	3.000 ks	1080.00	12%
šroubení spodní		195.00	3.000 ks	585.00	12%
Přesun hmot, zajištění materiálu		300.00	1.000	300.00	12%
1803 byt č.15,16 a byt č. 10 netopí ÚT práce : odvzdušnění radiátorů , v bytě č. 15 výměna odvz. ventilů		1940.00	1.000	1940.00	12%
materiál : odvzd. ventil		180.00	1.000	180.00	12%
Přesun hmot, zajištění materiálu		300.00	1.000	300.00	12%
1803 byt č. 8 odvzdušnění ÚT přes zátečku		460.00	1.000	460.00	12%
Přesun hmot, zajištění materiálu		300.00	1.000	300.00	12%
1803 pí. Doležalová výměna nef. ventilů ÚT práce : vypuštění systému, demont. armatur, montáž nových komponentů, napuštění , tlaková zkouška		2800.00	1.000	2800.00	12%
termost. ventil		360.00	2.000 ks	720.00	12%
termost. hlavice		390.00	2.000 ks	780.00	12%
šroubení		195.00	2.000 ks	390.00	12%
1803 1.p. Abrahám výměna zkorod. radiátoru práce : vypuštění systému, demont. prorazl . radiátoru, montáž nového radiátoru vč. úpravy přívodu, mont. nového ventilu, šroubení a hlavice, napuštění, tlak. zk. / práce 2 pracovníci/ materiál : radiator Korado 22R /5080		7800.00	1.000	7800.00	12%
hlavice termoreg.		4600.00	1.000	4600.00	12%
ventil termoreg		390.00	1.000	390.00	12%
spodní šroubení		360.00	1.000	360.00	12%
Přesun hmot, zajištění materiálu		195.00	1.000	195.00	12%
		400.00	1.000	400.00	12%
1804 byt č. 31 vým. ventilů ÚT 4x vypuštění systémů, demont. armatur, mont. nových komponentů, napuštění, tk. zk.		3800.00	1.000	3800.00	12%
materiál : hlavice termor.		390.00	4.000 ks	1560.00	12%
ventil termoreg.		360.00	4.000 ks	1440.00	12%
spodní šroubení		195.00	4.000 ks	780.00	12%
Přesun hmot, zajištění materiálu		300.00	1.000	300.00	12%
celkem				59880.00	Kč
		sazba	bez daně	DPH	s daní
		1. snížená	59880.00	7185.60	67065.60 12%
k úhradě				67065.60	Kč

Počet stran 2

Vystavil Milan Bergman

Telefon vystavil Bergman +420602211938

e-mail kbservissro@seznam.cz

Razítko a podpis

Číslo 185
Datum 14.07.2025

Objednávka číslo
ze dne . . .

Dodavatel IČO 26144557
DIČ CZ26144557

Odběratel 31443 IČO 24749974
DIČ CZ24749974

KB servis s.r.o
oddíl C vložka 74165
odd.C vl.74165
Kovářova 1617
155 00 PRAHA 5

Společenství vlastníků byt.
jednotek 1803-1804

Bellušova 1803/5
155 00 PRAHA 5

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
12.5.23 1803 byt č. 15 plíseň v OP + KU technolog. příprava práce : oškrábání plísně, aplikace hl. protiplísň nástřiku, druhý den seštukování nadokenní římsy vč. obou boků třetí den malba protiplíň. barvou Jupol materiál : Fungisan, keraštuk, Jupol blok fólie, pásy Přesun hmot, zajištění materiálu		800.00 7800.00 1860.00 600.00	1.00 1.00 1.00 1.00	800.00 7800.00 1860.00 600.00	12% 12% 12% 12%
15.9.23 1803 dílčí oprava spár na stříšce nad lodžii nad bytem č. 15 vč. přetmelení oken a parapetů u paní Doležalové práce : dílčí tmelení spár tmelení oken a parapetů tmelení stříšky lodžie mont. a demont. závěsné lávky Lena materiál : butyrub šedý silikon Transp. Přesun hmot, zajištění materiálu		145.00 145.00 145.00 1250.00 165.00 145.00 300.00	21.00 mb 15.00 m 6.00 m 1.00 13.00 ks 3.00 ks 1.00	3045.00 2175.00 870.00 1250.00 2145.00 435.00 300.00	12% 12% 12% 12% 12% 12% 12%
9.10.23 1804 byt č. 19 vým. uzávěru v IŠ práce: vypuštění systému, demont. nef. uzávěrů , navaření nových uzávěrů , napuštění tlak. zk. materiál : uzávěry vč. šroubení Přesun hmot, zajištění materiálu		2300.00 570.00 300.00	1.00 1.00 1.00	2300.00 570.00 300.00	12% 12% 12%
16.10.23 1804 pí. Fuglíková nef. ut ventily 3x práce: vypuštění systému, demont. nef. armat montáž nových komponentů, napuštění, tlak. zkouška materiál : hlavice termost. ventil termoreg. šroubení spodní Přesun hmot, zajištění materiálu		2800.00 390.00 360.00 195.00 300.00	1.00 3.00 ks 3.00 ks 3.00 ks 1.00	2800.00 1170.00 1080.00 585.00 300.00	12% 12% 12% 12% 12%
22.11.23					

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
1803 byt č.15,16 a byt č. 10 netopí ÚT práce : odvzdušnění radiátorů , v bytě č. 15 výměna odvz. ventilů		1940.00	1.00	1940.00	12%
materiál : odvzd. ventil		180.00	1.00	180.00	12%
Přesun hmot,zajištění materiálu		300.00	1.00	300.00	12%
21.12.23 1803 byt č. 8 odvzdušnění ÚT přes zátečku		460.00	1.00	460.00	12%
Přesun hmot,zajištění materiálu		300.00	1.00	300.00	12%
22.12.23 1803 pí. Doležalová výměna nef. ventilů ÚT práce : vypuštění systému, demont. armatur, montáž nových komponentů, napuštění , tlaková zkouška		2800.00	1.00	2800.00	12%
termost. ventil		360.00	2.00 ks	720.00	12%
termost. hlavice		390.00	2.00 ks	780.00	12%
šroubení		195.00	2.00 ks	390.00	12%
5.1.24 1803 l.p. Abrahám výměna zkorod. radiátoru práce : vypuštění systému, demont. prorezl . radiátoru, montáž nového radiátoru vč. úpravy přívodu,mont. nového ventilu, šroubení a hlavice, napuštění, tlak. zk. / práce 2 pracovníci/ materiál : radiator Korado 22R /5080 hlavice termoreg. ventil termoreg spodní šroubení Přesun hmot,zajištění materiálu		7800.00 4600.00 390.00 360.00 195.00 400.00	1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00	7800.00 4600.00 390.00 360.00 195.00 400.00	12% 12% 12% 12% 12% 12%
22.1.24 1804 byt č. 31 vým. ventilů ÚT 4x vypuštění systémů, demont.armatur, mont. nových komponentů, napuštění, tk. zk. materiál : hlavice termor. ventil termoreg. spodní šroubení Přesun hmot,zajištění materiálu		3800.00 390.00 360.00 195.00 300.00	1.00 4.00 ks 4.00 ks 4.00 ks 1.00	3800.00 1560.00 1440.00 780.00 300.00	12% 12% 12% 12% 12%
celkem				59880.00	Kč
	sazba	bez daně	DPH	s daní	
	1.snížená	59880.00	7185.60	67065.60	12%
Zboží vydal	Zboží přijal				
Počet stran 2					
Telefon	vystavil Bergman +420602211938				
e- mail	kbservissro@seznam.cz				
Podpis	Podpis				